
 

UCHWAŁA Nr 366 / 7366 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 marca 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz.547), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§1 

 

Udziela się Pani Wioletcie Rejman, Dyrektorowi Departamentu Promocji, Turystyki  

i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie pełnomocnictwa do podpisywania umów o udzielenie przez 

Województwo Podkarpacie licencji na korzystanie ze znaków promocyjnych „Ignacy 

Łukasiewicz – polski geniusz”. 

 

§ 2 

 

1. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podjęcia uchwały do dnia  

31 grudnia 2022 r. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa, zmiany 

stanowiska pracy, albo rozwiązania stosunku pracy.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


